



DE: Sahneerzeugnis pasteurisiert.
Zutaten : **SAHNE** 100%. Hergestellt in
GROSSBRITANNIEN. 48% Fett. Bei 2°C
bis 5°C aufbewahren. Importeur :
Fromi GmbH, Otto-Hahn-Str. 5, D-77694
KEHL-AUENHEIM
FR: Crème pasteurisé (de **lait** de
vache). Ingrédients : **CREME** 100% .
Voir les allergènes en **gras**. Conserver
au réfrigérateur et utiliser dans les 5
jours suivant l'ouverture. Ne pas
congeler.

Nettogewicht/Poids Net: 170 g.



Nährwertdeklaration /100g	
Energie / Énergie	1849kJ / 449kcal
Fett / Matière grasses	48g
Davon gesättigte Fettsäuren / dont Acides gras saturés	30,5g
Kohlenhydrate / Glucides	2,6g
Davon Zucker / dont Sucres	2,6g
Eiweiß / Protéines	1,7g
Salz / Sel	0.05g

Herstellungsdatum: 12 04 2022 Stempel: 2104 E
Mindestens haltbar bis / 30 04 2023
A consommer de préférence avant le:

Serviovorschlag

